
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ 

БЕРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПРОХОРОВСКИЙ РАЙОН» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

«28» декабря 2022 год                                                                              № 105 

                                                                                                     

Об утверждении Графика проведения 

осмотров детских игровых площадок , 

расположенных на территории 

Береговского сельского поселения на  

2023 год 

  

В целях контроля периодичности, полноты и правильности 

выполнения работ  при осмотрах оборудования детских игровых  площадок  

постановляю: 
  

 1. Утвердить график проведения осмотров оборудования детских 

игровых площадок на 2023 год в соответствии с приложением 1 к 

настоящему постановлению. 

         2. Утвердить форму акта осмотра и проверки оборудования детских, 

игровых и спортивных площадок, находящихся на территории Береговского 

сельского поселения , согласно приложения № 2. 

 3. Данное постановление  опубликовать на официальном сайте 

Береговского сельского поселения. 

        4.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

опубликования. 

          5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 
  

  

  

 

  

  

  



  

  

   

Приложение №1 

к Постановлению № 105 от 28.12.2022 года 

 Об утверждении Графика проведения 

осмотров детских игровых площадок , 

расположенных на территории 

Береговского сельского поселения на  

2023 год 

 

График проведения осмотров детских игровых и спортивных площадок, 

расположенных на территории Береговского сельского поселения                            

на 2023 год 

 

 

№ п/п Цель проведения осмотра Срок проведения осмотра 

1 Ежегодный основной осмотр 

оборудования проводится не реже одного 

раза в год. В ходе ежегодного осмотра  

оборудования определяют: 

-наличие гниения деревянных элементов; 

-наличие коррозии металлических 

элементов; 

-влиянии выполненных ремонтных работ 

на безопасность эксплуатации 

оборудования. 

 

 

 

до 01 мая 2023 года 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение №2 

к Постановлению № 105 от 28.12.2022 года 

 Об утверждении Графика проведения 

осмотров детских игровых площадок , 

расположенных на территории 

Береговского сельского поселения на  

2023 год 

 

АКТ 

ежегодного основного осмотра и проверки оборудования детских 

игровых и спортивных площадок 

 
                                                                                             от «____»           2023г.№  
наименование населенного пункта  

 

Владелец 

_______________________________________________ 

Адрес установки 

__________________________________________________________ 

Характеристика поверхности детской игровой или спортивной площадки: 

__________________________________________________________________ 
 

Перечень оборудования: 
 

№ Наименование Результат Выявленный Принятые меры Примечание 

 оборудования осмотра дефект   

      

      

      

      

 

Проведенный осмотр и проверка работоспособности оборудования детской игровой или 

спортивной площадки свидетельствует о следующем: 
_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________ 

 

      Члены комиссии: 

        

        ____________         _________________   _____________________      

        (должность)                      (подпись)                (ф.и.о.) 

        ____________         _________________   _____________________      

        (должность)                      (подпись)                (ф.и.о.) 

         



        ____________         _________________   _____________________      

        (должность)                      (подпись)                (ф.и.о.) 

         


